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AKTIF [VARLIKLAR TL]
4.1. DONEN VARLIKLAR
4.1.1. Hazir Degerler

4.1.1.1.
4.1.1.2.
4.1.1.3.
4.1.1.4.

4.1.1.5.

Kasa

Banka

Alinan Cekler

Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)

Diger

4.1.2. Menkul Kiymetler
4.1.3. Diger Alacaklar

4.1.3.1.
4.1.3.2.
4.1.3.3.
4.1.3.4.
4.1.3.5.
4.1.3.6.

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

iktisadi isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslardan Alacaklar
Senetli Dernek Alacaklari

Diger Dernek Alacaklart

4.1.7. Diger Donen Varliklar

Doénen Varhklar Toplami

4.2. DURAN VARLIKLAR
4.2.2. Diger Alacaklar

4.2.3.

4.2.5.
4.2.6.
4.2.7.
4.2.8.

4.2.2.1.
4.2.2.2.
4.2.2.3.
4.2.2.4.
4.2.2.5.
4.2.2.6.

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

iktisadi isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslardan Alacaklar
Diger ¢esitli alacaklar

Diger Dernek Alacaklart

Mali Duran Varliklar

4.2.2.1.
4.2.2.2.

4.2.3.1.
4.2.3.2.
4.2.3.3.
4.2.4.5.
4.2.4.4.

Istirakler
Bagli Ortakliklar

. Maddi Duran Varliklar

Arazi Ve Arsalar
Binalar
Tagitlar
Makine, Teghizat

Demirbaglar

Maddi Olmayan Duran Varliklar (-)
Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar (-)
Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart

Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplami

Aktif (Varhklar) Toplami

TOPLAM

1.939.400,08

5.984,41
1.933.242,63

173,04

1.862,54
1.941.262,62

6,51

0,00
25,86

4.702,30
104.618,58

109.353,25

2.050.615,87

2.050.615,87
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PASIF [KAYNAKLAR TL]
5.1. KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.1.2. Ticari Borglar
5.1.2.1. Saticilar
5.1.3. Diger Borglar
5.1.2.1. Ortaklara Borglar
5.1.3.5.
5.1.2.3. Subelere Borglar
5.1.2.4. iktisadi Isletme Borglari
5.1.3.5. Diger Cesitli Borglar
5.1.2.6. Senetli Dernek Borglart
5.1.2.7. Diger Dernek Borglari
5.1.4. Alman Depozito ve Avanslar
5.1.5. Yillara Yaygin Ingaat ve Onarim Hakedisleri
5.1.6. Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
5.1.6.1. Odenecek Vewrgi
5.1.6.2. Odenecek SGK
5.1.6. Borg ve Gider Kagiliklari
5.1.7. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
5.1.8. Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar (-)

Kisa Vadeli Yabanc1 Kaynaklar Toplam
5.2. UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
5.2.1. Mali Borglar
5.2.2. Diger Borglar
5.2.2.1 Uyelere Borglar
5.2.2.2 Yénetim Kurulu Uyelerine Borglar
5.2.2.3 Subelere Borglar
5.2.2.4 iktisadi Isletme Borglart
5.2.2.5 Kamu Kurum ve Kuruluglarina Borglar
5.2.2.6 Senetli Dernek Borglari
5.1.2.7. Diger Dernek Borglari
5.2.3. Alman Avanslar
5.2.4. Borg ve Gider Kargiliklari
5.2.5. Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklart
5.2.6. Diger Uzun Vadeli Yabanc1 Kaynaklar

Uzun Vadeli Yabanc1 Kaynaklar Toplam

5.3. 0ZKAYNAKLAR
5.3.1. Odenmis Sermaye
5.2.2. Sermaye Yedekleri
5.2.3. Kar Yedekleri
5.2.4. Gegmis Yillar Karlar
5.2.5. Gegmis Yillar Zararlari (-)
5.2.6. Donem Net Kar1 (Zararr)

Oz Kaynaklar Toplam1

Pasif (Kaynaklar) Toplami

TOPLAM

90.180,56

398,00

10.550,00

10.427,95
18.190,04

39.565,99

1.763.714,24

157.155,08
1.920.869,32
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GELIiRLER [TL]
6.1. Gelir Toplami
6.1.1. Uye Odentileri
6.1.2. Yurtdisindan Alinan Yardimlar (1)
6.1.3. Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar (2)
6.1.4. Diger Bagis ve Yardimlar Toplam
6.1.4.1 Bagis Gelirleri
6.1.4.2. Yardim Toplama Gelirleri
6.1.5. Iktisadi Isletme Gelirleri
6.1.6. Finansal Gelirler
6.1.7. Kira Gelirleri
6.1.8. Diger Gelirler
6.1.9. Diger Olagan Dis1 Gelirler
6.2. Gider Fazlasi

GIDERLER [TL]
7.1. Gider Toplamu
7.1.1. Genel Giderler
7.1.2. Personel Giderleri
7.1.3. Amag ve Hizmet Giderleri Toplami
7.1.3.1. Kiiltiir, Sanat, Spor
7.1.3.2. Egitim ve Arastirma
7.1.3.3. Saglik
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler
7.1.3.5. Cevre (Doga ve Hayvanlari Koruma)
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
7.1.3.7. Hukuk Insan Haklar1 ve Politika
7.1.3.8. Hayir Isleri ve Géniillii Faaliyetler
7.1.3.9. Uluslararas: Faaliyetler
7.1.3.10. Diger
7.1.4. Diger Giderler
7.2. Gelir Fazlasi

TOPLAM

TOPLAM

275,00

501.107,66

66.690,12
930.632,56
497.887,44

1.996.592,78

1.839.437,70

T T T T T300.719,94
679.506,25
§50.211,51

755.990,56

34.951,00
68.269,95

0,00
157.155,08

1.996.592,78




